
元香ス協第 ４８号 

令和元年５月２９日 

 

 各 競 技 団 体 理 事 長 様 

 

                           公益財団法人香川県スポーツ協会 

                            会  長   渡  邊  智  樹 

                             （ 公  印  省  略 ） 

  

令和元年度第１回香川県スポーツ指導者研修会の開催について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本県のスポーツ振興にご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、このたび、スポーツ医科学関係者・競技指導者等が一堂に会して、研修・意見・情

報等の交換をし、さらなる本県スポーツの振興を図るため、標記研修会を別紙のとおり開催

いたします。 

 つきましては、公私ともにご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。 

 なお、準備の都合もございますので、６月１４日（金）までに、ご出欠を別添のＦＡＸ用

紙にてご回答いただくか、または、指導者マイページからの参加申込みも受け付けておりま

すので、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時   令和元年６月２７日（木）  １７：４５～２１：３０ 

 

 ２ 会 場   香川県教育会館 ミューズホール 

          高松市西宝町２丁目６－４０ ℡０８７－８３３－００１３ 

 

３ 対象者   公認スポーツ指導者、アスレティックトレーナー 

        スポーツ医・科学関係者、競技団体理事長、強化委員長、  

        国体種別監督等、香川県スポーツ指導者協議会役員、その他 

          

 ４ 内 容   別紙開催要項のとおり 

 

 ５ その他    問合せ先 （公財）香川県スポーツ協会事務局  担当 高井信一 

℡０８７－８３３－１５８０ 

 

※この研修会は、公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の資格更新のための更

新研修となりますので貴団体の有資格者にも声をかけてご参加くださるようお願いします。 


